PAULUM Ægyptium monachum in Phema Sectidis monte habitasse, Sozomenus tradidit : præfectum contubernio quingentarum fratrum, nihil operis præter preces facientem, neque quicquam ab aliquo, nisi quantum in victum diurnum suppetere accipierent. Sustinuisse autem quasi pro dimenso suo exercitium, per dies singulos ccc. preces, quarum ut numerum observaret, in ore voluerit totidem lapillos, quorum singulos ab preces singulas deposuerit. *Sozom. lib. 6. cap. 29.*

Monasticam professus est STEPHANUS religiosissime circa Marcotem, non procul à Marmarica, per annos lx. fuit familiaris Antonio magno : placidus in colloquiis, & prudens, qui agrestes quascunque animorum oratione levare possent. Incurabili laborans morbo, dum corrupta membra Medicis fecanda præbet, palmarum folia manibus contexebat : admodum obiter affatens, ne dolore aliquem ex suis cruciatibus perciperent, sed cogitarent, omnia, quæ Dei voluntate gererentur, bonum aliquando exitum habitura. Nam & hoc sibi constare, profuturam sibi ejusmodi dolorum experientiam : ac factus esse in hac, quam futura vita peccatorum admittorum penas luere. *Idem.*

SIMEON Sufotinius F. ex vico Sifan oriundus, annum tantum cum fratribus in monasterio Antiochiæ conversatus, in desertum abiit, annos tres in spelunca clausus permansit. Sed hoc

hoc eicomune, cum multis: illud autem proprium, & peculiarare, quod deinde super columnis dicitur habitasse: quorum altissimam cubitorum xxx. fuisse ferunt. In una eum perstitisse anno 19, in alia xli. in alia rursum xli. in alia iterum 19, & in alia postremo, quae procerissima erat, ad obitum vitae xvi. eas pro pulpitis habuisse, satis probabiliter videri potest: quandoquidem multis ex generibus rei novitate exciti ad videndum illum confluebant, & ab idolis ad Christum praedicationibus ipsius convertentur. Institutum illud cum esset non tantum insolens, sed & sine reliquorum consilio, aut approbatione susceptum, miserunt Monachi communi consensu quosdam, qui ipsius consilium exquirent, mandarentque ipsorum verbis, ut descenderet, hac addita exploratione: Quod si ad obsequendum ipsorum moniti futurus esset promptus, & facilis, relinquere ipsum suo sibi arbitrio, haud dubie enim ipsius consilium esse ex Deo. Sin vero difficilem, & pertinacem se esset exhibiturus, deturbarent illum vi, & violentia. Legati ergo cum ad ipsum venissent, & vix suorum mandata exposuissent, jam sublato altero pede ad descendendum erat paratissimus. Quod illi ubi miserunt, arbitrati sunt ejus obediendi promptissimum animum satis posse esse indicio, a Deo esse ipsius inventum. Quare ipsi gratulati, & bene precati, B

cursum, quem ceperat feliciter, ut persequeretur, horati sunt. Vixit in columnis minoribus annos vii. Deinde vero in columna xl. cubitorum xxx. annos vitam egit, & hinc Stylites dictus est. Cum Imper. Theodosius posterior aliquando impetasset Antiochenis, ut synagogas ademptas Judaeis restituerent: ille missus ad Imperatorem literis, acriter ipsum objurgavit, ut sua mandata non retractaret solium, & Christianis Antiochia, quae ipsi viderentur hac in re permitteret: sed etiam ipsum praefectum, cujus impulsu ea res instituta fuerat, dignitate privaret. Post mortem corpus perlatum est Antiochiam sub Leone Imp. magna pompa: exercitum quoque dum eum parte corporum eam deductionem prosequente, ne qui ex vicinis urbibus cadaver ipsum, quod certatim cupiebant, auferrent. *Evagrius l. 5. c. 13. & Niceph. l. 14. cap. 51. & Theodorus Lect. l. 1. Collect. Marul. l. 1. c. 9.* Habuit discipulum Danielen, qui ex ipsius schola egressus, magistrumque imitatus, ipse quoque hic novum Monasticum institutum coluit. *Niceph. l. 15. c. 22.*

ALYPUS Cionia miraculosam vitam in columna egit per annos septuaginta: habuitque sibi adjunctas tres classes canentium, duas Monachorum, & unam mulierum, quae perpetuo hymnos ad caelum miserunt. Proposuit idem suis Monialibus hanc legem, ut nunquam oculis masculorum aspicerent. Eam illi adeo sancte observarunt, ut etiam in mortis periculo constituta, noluerint a parentibus visitari. *Metaphrastes in vita Alipii.*

Sabas octavo aetatis anno monasterium ingressus est in Cappadocia. Inde annos 18. Hierosolymam peregrinatus, cum Euthymio celebri Monacho Palaestino se conjunxit. Post ejus obitum solitudinem Palaestinae petiit, sanationum, & miraculorum donis clarus. Anno aetat. 70. reconciliavit Imp. Anastasium Eliae Episcopo Hierosolymitano. Synodum Chalcedonensem contra Imper. Anastasium acriter defendit. Obiit anno aetat. 94. Justiniani Imp. 5. Simeon Metaphrastes, annuum agens nonagenarium, ab Aeliensi Episcopo legatus Constantinopolim ad Justinianum missus est, ut Judaeorum immanem crudelitatem, Juliano duce horribiliter in miseris Christianis graffantium, auerteret, & reprimeret. Sylvanum sectatorem Juliani, igni convertendum praenunciavit. Arsenio calumnias suis, D & confictis mendacis plurimum Palaestinae apud Justinianum incommodante, rursus deprecator, & orator ad eum missus est. Celebrerrima & splendidissima pompa urbi Constantinopolitanae approprians, ab Imperatore est exceptus. Addit *Niceph. l. 17. cap. 24.* Justinianum, ubi procul adventientem agnovit, pulcherrimam coronam capiti ejus imminentem confpexisse, quod ipsum & Anastasium olim, cum ad ipsum veniret, viderit.

CHEREMON, NESTEROS, JOSEPHUS, tres anachoretae fuerunt solitudinis Aegypti ad mare, homines eruditi: velut doctissimi ipsorum de rebus gravibus in pietatis doctrina disputationes offerebant, quas sub ipsorum nominibus recitat *Cassian. in Collat.*

MARCUM, quem Eremitam plerique dicunt, *Niceph. lib. 14. cap. 53.* inter illos numerat, qui Theodosii Imper. temporibus praecleari in aeternitate existeret, & quorum doctrina factis quoque consona fuit, quique in utraque Philosophia usi fuerunt, praepcepto Chryostomo: quorum etiam in Poesi non parva fuerit gloria. Capite sequenti in monastica eum prius versatum

ait: quo indicare velle videtur relicto statu monastico recessus eremi ingressum: quod eo tempore fuit usitatum valde. Videtur tamen circa Constantinopolim alicubi etiam ipse egisse, ut & Nilus ejus condiscipulus. Multa post se eum reliquissim scripta, idem meminit.

PAPHNUTIUS, Scythiotici deserti pater, & reliquorum eremitarum pastor, primum in schola canoniab ab adolescentia institutus, relicto isto vitae genere in solitudinem secessit, in qua ad extremam usque aetatem perduravit: atque hinc inditum cognomen Bubali, propterea quod perarato ceteris in solitudine fratibus sui videndi copiam fecerit, praeterquam cum pro more ad res divinas congregari fuit necessesse. Ex quo tamen congressu nunquam tantum sibi temperavit, etiam nonagenarius, ut vacuus ad cellam suam reverteretur, quia unumque, cujus per totam hebdomadam usum haberet, fulvas humeris portare. *Cassian. Collat. 3. cap. 1.*

SERAPION unus ex antiquissimis deserti Scythiae eremitis, errore Antropomorphitarum ita despicbat quodam non malitia, sed simplicitate, ut neque a Paphnutio illo suo pastore in rectam viam reduci posset: & quia antiquitate professionis istius solitariae ceteros anteibat, & praetera etiam pietate praestabat, multis ejus obviit auctoritas, ut eundem errorem etiam ipsius pernicitius retinerent. Cum autem aliquando quendam Photinum diaconum ex Cappadocia partibus illo invensum istius loci eremitas studio profectum, disputantem audivisset, valde graviter, & doctè ex facris Scripturis, & totius Orientalis Ecclesiae consensu, de imagine illa Dei, & similitudine, ad quam *Genes. l. 1.* homo conditus scribitur: motus ejus assertionibus, reliquit suam de corporali Dei forma opinionem phantasticam, & acquiescit in sententia Photini, quia ille docebat incomprehensibilem divinae Majestatis, & imensam sublimitatem, nisi humanae formae, atque corporae compositione, & similitudine circumscribi posse, ut quae sit natura incorporea, incompressa, & simplex. Verum cum paulo post in gratiarum actionem exiret, sensit inter precandum ex corde suo elabi, atque evanescere eam, quam oraturus Antropomorphi imaginem sibi proponere consueverat. Constat igitur mente, prorupit in amarissimos fletus: insuper & proci dens, hanc maximo ejulatu lamentabilem edidit vocem: Heu miserum, tulcrunt a me Deum meum, & quem nunc teneam non habeo, vel quem adorem, aut interprelem jam nescio. *Cassian. cap. 3. Collat. 10.* De hoc ipso Serapione narrat etiam Isaac, & ipse unus ex ista eremitarum congregatione, quod fuerit vir simplicissimus, qui de substantia, & natura divinitatis nunquam penitus fuerit eruditus, G sed & rusticitatis vitio, & antiqui erroris consuetudine deceptus sit.

HOR Abbas, cum solitudinis incoleret, herbis, radicibus, & aqua contentus, multos vixit annos. Tria praestitit admiratione digna: nunquam mentitus est, nunquam citra necessitatem locutus, nemini unquam maledixit. *Niceph. l. 11. c. 34.*

THEONEM intra suam cellulam clausam habitasse apud Thebaida, non procul ab urbe, atque etiam porrecta de fenestra manu tactu infirmos curasse: sed tamen noctibus ad eremum progredi solitum, tradunt *Marul. l. 1. c. 9.*

ELPIDIUS Cappadox interrogatus a Joanne anachoreta, quid tota vita egisset memorabile: Annis quadraginta, inquit, nunquam sol vidit me comedentem. Tum Joannes: Nec me ait, iascientem. *Polat. lib. 21.*

SIMENNIUS Monachus, discipulus Elpidii, sepulcro se inclusit, in quo pane, & aqua vixit contentus ad mortem H usque.

ZOSIMAS Sindenus Phoenix in regione Palaestinae IIII. annos absolvit in eremo, contentus cibo tenuissimo. Mariam Aegyptiacam, quae jam 40. annis in deserto vixerat, orantem a solo sublevavit vidit, & flumina ficis transire pedibus, camque mortuum tumulavit. Arceslav viro nobili familiaris oculum uxoris ejus excusum curavit oratione. Leonem, qui cum asinum interfecerat, coegit onus Caesarem portare. Futurorum quietiam providit, praesentium gratias, quamvis procul abesset Antiochia, tamen terrae motum Antiochia, qui septimo anno Justini senioris accidit, scivit, ac in ipso momento sensit. Subito enim confestim, & gemundus, tantumque lachrymarum fundens, ut ipsam terram rigaret, arcum thuris poposuit: ac tunc illo tempore, quo Antiochia terra motibus concutiebatur, sacrificans in terram sese projecit, precibusque Deum placavit. *Evagr. lib. 4. cap. 7.*

EUTHYMIUM *Niceph. l. 16. c. 33.* eremi habitorem fuisse affirmat virum, praeclearum, & excellentem, dignum curio, certamina, & labores peculiari libro decantentur: focium Theodisti, Theodolii, & Sabbae, cum quibus contra calumnatores, & obretractores Chalcedonensis Consilii, Xenazam videlicet, & similes utilem Ecclesiae, & strenuam navaverit operam.

SIMEON in Emeza monachus, summus mundi contemptor virtutibus excellentissimus, vaticinio clarissimus, Mauricio imperium praedixit. Cum terramotus, qui Phoenicem maritimum concussit instaret, plures columnas in foro flagellans, inquit: State, saltandum vobis est. Quae flagellatae non erant, paulo post terramotu corruerunt, reliquis salvis. Daemones fugavit, omnem morbum curavit. Nemini, quo modo Deum coleret, indicabat. Accusatus de stupro ancilla sui familiaris, suspitionem auxit ancillae confessio, ejusque vox, quod se hominem esse, & carnis flammam sentire, faceret. Abiit postea in desertum, & cum tempore patiendi instaret, parere illa non potuit. Cum autem Simeon, qui dedita opera redierat, pro ea orare juberetur: dixit, eam non pariteram, nisi prius verum patrem ostendisset. Quod cum illa fecisset, mox peperit, & Simeon suspitione liberatus est. *Evagrius lib. 6. cap. 24.* Puerpera cibum, & potum jejunanti attulit. Rami arboribus, quae in eo monte nascebantur, suppedabant ei cibum, & potum.

THOMAS in Coelestria simile vitae genus cum Simeone exercebat, & Antiochiam venit, ut annuum subsidium monasterio suo acciperet: ex ea enim Ecclesia ordinatus fuerat. Anastasio Episcopo Antiocheno saepe molestus fuit: a quo cum alamp accepisset, praedixit illi, & sibi mortem, quam etiam in suburbio Daphane paulo post obiit. *Evagrius lib. 4. cap. 35.*

MARINUS, vel Martinus (quem Gregorius in Massico Campaniae monte vitam duxisse tradit) tanti solitudinem fecit, ut ne quando ulla rerum difficultate, vel daemum molestia superatus inde recederet, vel ferream catenam, quam saxo affixerat, vix solubili compede ipse se alligaverit. Attamen B. Benedictus Abbas ubi id rescivit, volens, ut jugis in deserto commemoratio constantiae potius viri, quam ferreis nexibus ascribi posset, protinus catenam ad eum misit, inquit: Si servus Dei es, non teneat catena ferrea, sed catena Christi. Quamobrem ille vincula quidem depoluit: sed tamen speluncam ingressus, aditu obstruendo habitare cepit. Deinde etiam C discipulos aliquot secum conjunxit: multique praetera miraculosa nobilitatus est, atque inter sanctos habitus. *Marul. l. 1. c. 9. ex Mar. Scato.*

Menna Samnitum provinciae solitariae paucula apum alvearia victum frugum suppedabat. Eo accedens quidam Longobardus latro, frustraque ne aliena rapere monitus, sacrisque apibus intulit manus. Continuo autem raptor a fathana vexari cepit. Indoluit Menna inimici casum, ita ut in posterum neque apes habere vellet. Proximi vicini beneficio sustentatus est, in diem panem afferentibus, quos ille praecipis imbuebat salutis. Saepè Sylvestris urfos fetula, qua gradus ambulando firmabat, a suis alucariis dicitur abegisse. Obfessus a demone liberavit, & omnia secreta novit, tempore Justinij junioris. *Greg. lib. 3. Dial. cap. 26.*

JUSTINIANI tempore fuerunt multi viri miraculis insignes. Inter hos Barfanaphus Aegyptius prope oppidum Gazam, in phrontisterio quodam vixit vitam durissimam. Existimabat autem se continere in domuncula, licet spacio quinquaginta annorum aut ultra nec visus, nec rebus terrenis D usulit. Cui opinioni, cum Eustochius Episcopus Hierosolymitanus fideum non haberet, sed habitationem perforederet, ut ubi se continere videret, ignis proflens omnes fere absumpsit. *Evagr. lib. 4. cap. 33.*

In finibus Biturigum EUSUCHIUS eremita, CHALDEBERTO Rege quinquaginta aureos offerente respondit: Dato eos pauperibus, ego illis non indigeo. *Turonensis c. 82.*

LEONARDUS eremita vixit in pago Cenomanensi: & praeter alia miracula, quae fecit, duobus cecis visum restituit. Construxit ibidem monasterium Lotharius Rex, apud quem falso delatus fuerat, eum eicere constituerat: sed Regis famuli Leonardum oratione terenti in se dicit abierunt. *Vincens. lib. 21. c. 82.*

HOSPIIUS apud Niccam Galliae turri inclusus, ac ferreis catenis vinculus, miraculis, & prophetis clarus, Longobardorum irruptionem in Gallias praedixit. Longobardi cum Niccam quoque venissent, & ascenda turre eum offendissent, causam querentes: cum ille se propter homicidium captum assereret, L. B. Theatr. vita Ham. Tom. VII.

unus stricto gladio eum decollare volebat. Manus obroguit. Territus ille miraculo, crucisque signo sanatus ab Hospitio, Christianus factus est. Infirum curavit in nomine Jesu Christi redemptoris, caeco visum restituit, daemonia tria ex muliere eiecit, puellam obfessam a diabolo liberavit, sibiipsum tempus mortis praedixit. *Turonensis l. 6. c. 6. & 7. & 97.* quodam miracula ab ejus reliquiis facta commemorat.

FIACHIUS Eugonii IV. Scotorum Regis F. FERQUHARDI successoris frater humiliter assumpta veste, quo minus cognoscere tur & patria clam profectus, in Gallia solitariam quaerens locum a S. Pharaone Meldensium Episcopo, agello, in quo nunc religiosè colitur, est donatus. Constantia in regione est fama, nefas esse, steminam sanctissimi viri facellum ingredi: & quae id aliquando attentaverint, aut oculis privatas, aut aetas in amentiam. Una aliquando ex temeritate ingretra facellum ejus statim de mentis sanitate decubata. Unde tale distichon compositum fuit.

Femina, quae laesi blasphemio murmure Sandum, Fecit, quod Sandi non intret femina templum.

Is cum a proceribus ad regnum Scotiae (in custodia coniecto FERQUHARDO Rege ob tyrannidem) pofceretur: delegatorum adventu certior factus divinitus, a Deo petit, ne sibi solitariae vitae fructus eriperetur. Exaudivit omnipotens deprecantem, effecitque, ut adventantibus legatis, lepra infectus appareret: Nuncii itaque ad Fiacrium venientes, confectum virum foedissimo morbi genere, ut apparebat, laborantem frigidè, rogarunt, cupetne redire in patriam: se a Scotorum primoribus ad hoc missos, ut ipsi obtemperantes in iis, quae cuperet, ad omnia affluenter ministrarent impensas. Ad ea Fiacrius, magistratum omnem non aliter quam terram pestem averfatus: Cernitis (inquit) opinor, ut ultro in privatam abiens vitam, solitarii agere potius, quam in hominum frequentia delegerim: tamen plaga, quam in me cernitis, vita potius emendatio, atque ad humilitatis incitamentum videtur astitanda, quam aliquis naturae error. Satis mihi esse cognoscite, cellam, vestem, olera, his manibus preparata. His enim contentus nihil est humani fastigii, ut ut res in ea se habent, quod praer illis concupiscam. Ite ergo, germanis, nostraeque gentis majoribus renunciate, ut Deum in primis reverentes, religionis observationi incumbant: rectamque colentes, virtute se maniant, & pietate: quas nulla hostium vis unquam expugnabit. Me impensis, uti cernitis, non indigere: eoque Dei benignitate devenisse, ut meo videndi generi privata vita magis quam publica deinceps conveniat. *H. Boeth. l. 9. & Guag. lib. 9. Hist. Fran.*

BASOLES Lemovix, divini verbi studio patriam deserens, comite Angelo, ad Rhemensem civitatem pervenit, & ab Aegidio Episcopo honorificè exceptus est. Hujus favore aliquandiu in comobio ad radices montis Remorum sito vitam egit. Et deinde in excello nemorosi montis vertice cellam, & oratorium edificavit, in qua quadraginta annos se continuit. Cum aequa penuria laboraret, preces ad Deum fudit, quibus imperavit fontis scaturiginem, qui copiosam aquam postea ei suppedavit. *Vincens. l. 21. c. 116. & Sigeo. an. Cbr. 567.*

EPARCHIUS patria Petragoricensis, Encolesmae sibi cellulam exstitit. Furem suspensum de patibulo liberavit. Si pecunia ei dabatur, eam pauperibus distribuere, aut captivos redimebat. Pro captivis apud magistratum intercedebat. Quadragesimo quarto anno suae inclusionis febre correptus obiit. *Turonensis lib. 6. c. 8.*

JOANNES eremita in Sicilia, animam Dagoberti Regis vidit a daemone deportari, & a Dionysio, Mauricio, & Martino liberatum in caelum ferri. *Sigebertus in Chron. an. 645. Aimon. H lib. 4. cap. 34.*

BAUDOLINUS juxta Tanarum fluvium Italiae in loco, cui Forum nomen est, eremita, miraculis, & sanctitate clarus, futura saepe praedixit, & absentia tanquam praesentia nunciavit. Cum Luitprandus Rex Longobardorum pro filio suo in venatione vulnerato apud eum intercederet: respondit, mortuum esse filium, neque se pro eo orare posse. *Paul. Diacon. l. 6. c. 18. de Longob.*

BORCARDUS Anglus, patria Dorcestrius, ordine clericus, pertusus hominum, in eremum abiit. Nactus est instituti socium Fremundum, Algari Occidentalium Anglorum ducis filium: qui, neglecto regno, cum ipso in eremum abiit: cujus vitam Boreardus Latine conscripsit libro uno. Claruit senex anno Dom. 870. sub Ethelredo Anglorum Rege, Danis Britanniam vastantibus.

Narrat *Petrus Damian. cap. 2.* de quodam Eremita montis Thabor, qui cum stimulis libidinis perferretur, irritatus a quadam